小規模契約希望業者登録資格内容変更届

　　年　　月　　日

青　梅　市　長　殿

	　業者番号
	(ふりがな)
商号または名称
代表者　　　　　　　　　   　eq \o(\s\up  6(実 ),\s\do  3( 印))

	申請種目

	1　工事
	2　物品

	○を付けてください。

下記のとおり変更したので、届け出ます。

	変更事項
	　 変　更　後
	   変　更　前
	備考

	印　鑑
	1 実　印

2 代理人

3 使用印
	改印・新設
	改印・新設
	改印・廃止
	改印・廃止
	印鑑名に○をつけてください。

	4

現在、青梅市と契約をしている場合は、下記に記入してください。

※持参してください。